Verbi huius virtute prostravit Christus ini-micum, & retegit ignominose: ita ut huius vi verbi fugam atriperit, horrendos emittens cœulatus, tristisque genitus effundens, cum tota dampnum phalange, qui ad spectaculum convenera. Incunctanter tuic aduolant mille Angelorum legiones Christo famulature & ea veneracione, quæ par erat legitimum suum Lib. 9. de Dominum exceptura: Ecce Angeli accesserunt, et uenit Deus & ministrabat. Ex hoc, ait D. Augustinus cap. 21. maxime agnitus diabolus personam Christi, quod ad hominis infirmi properarent obsequium tot tamque præminores Angeli, ut eorum minimus maior virginitate potestare, quam omnes consocii hostes infernales. Illi aduolant, non vnu[s], sed milie Christo seruiti. Alii concinna poena victoria, mille modula-mina: Gloria in excelcis. Sternunt mentem aliis, videre est hos colligere florilegia; illa mentes narrant quomodo transactis quadriginta diebus Quadragesima, et cœlo vivens strictoque jeansio, inter bestias De vita demoratus, de Satana technis victoriam ac tri-Christi umphina reuelerit et leberrimum, jam adesse cap. 17. tempus, quo Sanctissimo corpori suo honestam indulgeret refecionem. Aclitum remit-

Hh

tit

et filio charissimo caelitus Principis praedium suum, licet pauperium. Hoc votiscum acceperit Angeli mei, deserit filio, & reliquias reportat utique preciosas quibus in recreem. Nihil proficit eius docimenter, quibus

substantes, fortes hinc sine hostium viris illos ramen labi clemus. & aspirante Dei gratia victoriam referemus celebratissimam, quia triumpho superaz glorie perficiemur. Amen.

S V M M A R I V M

HOMILIAE SEXTAE SEQUENTIS.

Roponit nobis Euangelium, extrellum iudicium. Presentissimum est remedium, quo nostrorum peccatorum cunctarum infirmitates & ab iis nos praeteremus a quo circa articulus est fidei, quem Deus ab exordio mundi, voluit exercitum magis explicite manifestari. **b.** Tria secundum D. Chylost, nos docet Christus circa illud, eaque maxime horrenda & expaescenda. **c.** Primum est: Suprema venturi Iudicis Maiestas. **d.** Licet enim vocet se ipsum filium hominis: hoc ipsum facit ad operis celistitudinem. **e.** Secundum: verificatio & causa um omnium hominum exactissima discussio: ad hanc enim faciendam conuenit fieri iudicium unius sive, in quo omnes compareant & palam manifestetur quidquid singuli fecerint & intimis cordis sui recessibus cogitaverint. **f.** Tertium: sententia definitiva, omni postposita appellatione, qua hoc iudicium terminabitur: bonis pericunda & malis autem summi horroris, confusoris & preceps pertremenda, & quorum severissimus carnis ex actuator erit inferni ignis incendiungibilis. **m.**